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FORMULAR VETEDEKLARIMI

bR ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T#
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 23 1 0312023

), T DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

— — RRIOLR —
MBIEMER . KASIRAIL]

ATESI _ NEXHMENIN

AMES| - _SADETE

DATELINDJE e o4O L4111 19E9 .
VENDLINDJE  KUKES | |
VENDBANIM _ _LPBGIIM NR. 5 WUKES

| NR. 1D _ HKH.8clloo52 A

B. Glenealitete té méparshme

(N@se kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga ta dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kani pardorur njé gjeneralitet {jetar,
qoftd edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyrs, duke plotdsuar té gjitha ta dhénat qé jand ndryshuar dhe
aq herd sa jand ndryshuar. Mosdeklariml | ndonj8 gjeneraliteti sipas kdsaj pike, q8 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave (8 ligjit nr. 138/2015, pérbdn vepdr penale sipas nenit 190 td Kodit Penal.)

[EMER

— N
MBIEMER PARA  MPRTESE  RUDL |
ATESI \ P - | \
AMES! \ | \
DATELINDJE \ """ |
VENDLINDJE \ )

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ARYOLR KASTRAT]
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i T\«"iAR'%{JE DIJENIMBIEFERTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a ﬂrﬁ\] (/L)q NEX HM EB\ \ KHBTQHT{ kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né katd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Ta dhénat e pasqyruara né kéta Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

§) Me plotésimin 8 katij Formulari, kam dhéné p'élqlmln pér verifikimin e gdo té dhéne
parsonala, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dha ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjahershdm dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qend i vetédijshém pér pasojat ligjore nd rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqyruara né katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ARJOLR  KASTRAI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
774
== /’V/IT ’

ARJOLA KASIRAT |
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré m jygésor t6_
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

.DATA: 30/03/2023

’ .l'i?. H. D’H'E'Nﬁ; MBI GJENDNEN G_JYQESQRE TE PERSONIT

e vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

PO

JO “)\‘

a | Masaedanimitme | Vepr:
¢ "' burgim

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

.

l

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazqjidhur me vendim qgjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

i JO

PO

<]

Nése po, specifikoni td dhénat e méposhtme:

ARTOLA _ KASTRATI

(emér, mbiemér, n'énsh#rim)
7
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& ndonjéheré né hetim_ose gj

7. Akenigené nd _hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbn pérgjigies)

- o (X

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PeriudhalData - | Rezultatet

Arsyet

Prganr—p‘rc‘:c‘eduéé | Qyteti, Shteti -

4. A keni qend ndonjéhera | ndaluar apo arrestuar nga organet li zbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o (] o [T

- Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

a7zt Qytemshtéu ’ATSyat "

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose Jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: 5 s
ARJOLA KASTRATI

(emér, mbiemér, nén?;(%m)
.(/7> o ; / 4
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'PERGIGIE

aNE

lqr né,po\ cmd gxy' 8

oo *f’;ﬁﬂ"‘ i

Nda‘lj nl d't'\e detyriml qéqdﬁmtl né nié vend (8 cakluar o ]
, Ga’é P“s“ i L o AR W
, Arrasﬁn s‘_!g,_ Ej
’A’!‘E\é:‘& ,\‘,. ,: ; ﬁ LI
Shtrlm\l perkoh spitat psikiatrik =
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti; shteti Vepra penale pér té Vendiml Periudha, data
TEARE b e _cllén akuzohieshit |  pérfundimtar |
’ “Nenl | tlojl _

( | | o
6. A éshté lashuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
mae kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

JO

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TTAGIgrteN T Arsyela Qytali; Shtatl
'e_';,n,__,dherues | s

7. A éshtad marré ndonjédheréd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni d8buar ekskluzivisht pér_shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té b&ind me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o || o %

ARJOLA  KASTRATY

(emér, mbiemér, nénq?krim)

y /44 g
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Zgjedhjet VendQF‘?«}rﬁ (4 dhénate méposhtme:

wuNEae P APEF M
~aytet Jhe - b - Arsyeja débimit - Periudha e T8 dhanat e aktit té débimit
Qutel G5 0] débimit nga shteti
Shte}_l_kq keni { hal

—

kés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republi

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Arsyeja \ " Periudha

il '
L \\
L |

N

Duke qénd i vetddijsham pér pasojat ligjora né rast ta deklarimeve {8 pavérteta, té paplota apo t8
pasakta, konfirmoj saktésina e 18 dhénave t& pasqyruara né kétaé Formular.

ARIOLA  KRASTRATH
(emér, mbiemér, néawshkn‘m)

i
A"
A"

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
_RRIOLA  KASTRAI

(emér, mbiemér, név;\krlm)
L

o /// 6




